VITE A TESTA SVASATA
PUNTA SAW
Speciale punta autoforante con filetto seghettato (punta SAW) che taglia
le fibre del legno agevolando la presa iniziale e la successiva penetrazione.
FILETTO MAGGIORATO
Lunghezza del filetto maggiorata (60%) che garantisce un'ottima chiusu-
ra del giunto e un'ampia versatilità di utilizzo.
SOFTWOOD

Diametro nominale d1 [mm] 5 6 8
Diametro testa dK [mm] 10,00 12,00 14,50
Diametro nocciolo d2 [mm] 3,40 3,95 5,40
Diametro gambo dS [mm] 3,65 4,30 5,80
Spessore testa t1 [mm] 3,10 4,50 4,50
Diametro preforo(1) dV [mm] 3,0 4,0 5,0
(1) Sui materiali di densità elevata si consiglia di preforare in funzione della specie legnosa.
d1 CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
5
TX 25
HBSS550 50 30 20 200
HBSS560 60 35 25 200
HBSS570 70 40 30 200
HBSS580 80 50 30 100
HBSS5100 100 60 40 100
HBSS5120 120 60 60 100
6
TX 30
HBSS660 60 35 25 100
HBSS670 70 40 30 100
HBSS680 80 50 30 100
HBSS690 90 55 35 100
HBSS6100 100 60 40 100
HBSS6120 120 75 45 100
HBSS6140 140 80 60 100
HBSS6160 160 90 70 100
HBSS6180 180 100 80 100
HBSS6200 200 100 100 100
HBSS6220 220 100 120 100
HBSS6240 240 100 140 100
HBSS6260 260 100 160 100
HBSS6280 280 100 180 100
HBSS6300 300 100 200 100
d1 CODICE L b A pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSS880 80 52 28 100
HBSS8100 100 60 40 100
HBSS8120 120 80 40 100
HBSS8140 140 80 60 100
HBSS8160 160 90 70 100
HBSS8180 180 90 90 100
HBSS8200 200 100 100 100
HBSS8220 220 100 120 100
HBSS8240 240 100 140 100
HBSS8260 260 100 160 100
HBSS8280 280 100 180 100
HBSS8300 300 100 200 100
HBSS8320 320 100 220 100
HBSS8340 340 100 240 100
HBSS8360 360 100 260 100
HBSS8380 380 100 280 100
HBSS8400 400 100 300 100
CODICI E DIMENSIONI
GEOMETRIA
PARAMETRI MECCANICI CARATTERISTICI
Diametro nominale d1 [mm] 5 6 8